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MIĘDZYWOJEWÓDZKIE  DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA  MŁODZIKÓW 12 LETNICH  - II RUNDA
Warszawa, 14. - 15.6.2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
14.06.2018 - 12:59 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 4:31.65 476
50m: 31.52 31.52 150m: 1:38.31 33.69 250m: 2:48.63 34.78 350m: 3:57.88 34.75

100m: 1:04.62 33.10 200m: 2:13.85 35.54 300m: 3:23.13 34.50 400m: 4:31.65 33.77

2. FRONCZAK, Antoni 06 UKP Polonia Warszawa 4:36.14 454
50m: 32.51 32.51 150m: 1:42.81 35.20 250m: 2:53.08 35.09 350m: 4:02.33 34.59

100m: 1:07.61 35.10 200m: 2:17.99 35.18 300m: 3:27.74 34.66 400m: 4:36.14 33.81

3. BRZÓSKA, Jan 06 UKS G-8 Bielany 4:46.74 405
50m: 31.10 31.10 150m: 1:44.16 37.13 250m: 2:58.64 37.01 350m: 4:12.73 37.13

100m: 1:07.03 35.93 200m: 2:21.63 37.47 300m: 3:35.60 36.96 400m: 4:46.74 34.01

4. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS Muszelka 4:59.02 357
50m: 34.34 34.34 150m: 1:49.08 37.80 250m: 3:05.31 37.82 350m: 4:22.52 38.42

100m: 1:11.28 36.94 200m: 2:27.49 38.41 300m: 3:44.10 38.79 400m: 4:59.02 36.50

5. GAWLIK, Kacper 06 UKS Jagiellonka Warszawa 5:03.33 342
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.59 39.78 250m: 3:11.24 39.29 350m: 4:28.31 38.50

100m: 1:12.81 38.74 200m: 2:31.95 39.36 300m: 3:49.81 38.57 400m: 5:03.33 35.02

6. BRZOZOWSKI, Bartosz 06 UKS G-8 Bielany 5:04.23 339
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.80 39.22 250m: 3:10.88 38.56 350m: 4:27.79 38.36

100m: 1:13.58 38.80 200m: 2:32.32 39.52 300m: 3:49.43 38.55 400m: 5:04.23 36.44

7. SZYMANEK, Jakub 06 UKS G-8 Bielany 5:04.52 338
50m: 35.40 35.40 150m: 1:51.84 38.33 250m: 3:09.67 39.13 350m: 4:27.29 38.58

100m: 1:13.51 38.11 200m: 2:30.54 38.70 300m: 3:48.71 39.04 400m: 5:04.52 37.23

8. HANDZLIK, Mateusz 06 MKP Warszawianka 5:04.54 338
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.75 39.48 250m: 3:11.11 39.77 350m: 4:28.47 38.06

100m: 1:12.27 38.31 200m: 2:31.34 39.59 300m: 3:50.41 39.30 400m: 5:04.54 36.07

9. GAWENDA, Bartłomiej 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 5:04.55 338
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.11 38.36 250m: 3:48.01 1:18.81 350m: 5:04.55 37.61

100m: 1:11.75 38.07 200m: 2:29.20 39.09 300m: 4:26.94 38.93 400m: 5:04.55

10. WŁOCZEWSKI, Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 5:04.98 337
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.70 39.03 250m: 3:09.82 38.94 350m: 4:28.63 38.96

100m: 1:12.67 38.03 200m: 2:30.88 39.18 300m: 3:49.67 39.85 400m: 5:04.98 36.35

11. LUBOIŃSKI, Jakub 06 UKS Żoliborz 5:08.39 326
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.24 39.64 250m: 3:12.15 39.32 350m: 4:31.43 39.47

100m: 1:13.60 38.92 200m: 2:32.83 39.59 300m: 3:51.96 39.81 400m: 5:08.39 36.96

12. STEĆ, Oliwier 06 IUKS Muszelka 5:11.77 315
50m: 35.02 35.02 150m: 2:32.99 1:19.80 250m: 3:52.84 40.26 350m:

100m: 1:13.19 38.17 200m: 3:12.58 39.59 300m: 5:11.77 1:18.93 400m: 5:11.77

13. RADOMSKI, Filip 06 UKS G-8 Bielany 5:13.38 310
50m: 36.06 36.06 150m: 1:55.77 40.18 250m: 3:15.60 39.47 350m: 4:35.60 39.92

100m: 1:15.59 39.53 200m: 2:36.13 40.36 300m: 3:55.68 40.08 400m: 5:13.38 37.78

14. KSIĄŻCZYK, Jakub 06 UKS Żoliborz 5:13.46 310
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.36 39.93 250m: 3:14.85 39.86 350m: 4:35.23 39.21

100m: 1:14.43 39.14 200m: 2:34.99 40.63 300m: 3:56.02 41.17 400m: 5:13.46 38.23

15. NOSAL, Łukasz 06 MKP Warszawianka 5:14.81 306
50m: 36.06 36.06 150m: 1:56.34 40.82 250m: 3:17.45 40.00 350m: 4:36.99 39.06

100m: 1:15.52 39.46 200m: 2:37.45 41.11 300m: 3:57.93 40.48 400m: 5:14.81 37.82

16. SIEMCZYK, Michał 06 UKS Żoliborz 5:15.32 304
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.76 40.78 250m: 3:17.89 40.10 350m: 4:37.54 39.12

100m: 1:15.98 40.05 200m: 2:37.79 41.03 300m: 3:58.42 40.53 400m: 5:15.32 37.78

17. PAWLAK, Stanisław 06 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:16.75 300
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.25 40.79 250m: 3:19.19 40.74 350m: 4:40.25 40.45

100m: 1:16.46 40.55 200m: 2:38.45 41.20 300m: 3:59.80 40.61 400m: 5:16.75 36.50
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18. CIBOROWSKI, Dominik 06 MKP Warszawianka 5:18.26 296
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.80 40.44 250m: 3:17.12 41.29 350m: 4:38.91 40.83

100m: 1:14.36 39.65 200m: 2:35.83 41.03 300m: 3:58.08 40.96 400m: 5:18.26 39.35

19. KOZIŃSKI, Jan 06 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:18.37 296
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.29 40.90 250m: 3:19.71 40.72 350m: 4:40.29 39.78

100m: 1:16.39 40.51 200m: 2:38.99 41.70 300m: 4:00.51 40.80 400m: 5:18.37 38.08

20. CZARNOMSKI, Mateusz 06 UKP Polonia Warszawa 5:18.62 295
50m: 34.97 34.97 150m: 2:37.22 41.66 250m: 3:58.82 41.08 350m: 5:18.62 39.39

100m: 1:55.56 1:20.59 200m: 3:17.74 40.52 300m: 4:39.23 40.41 400m: 5:18.62

21. GROTKOWSKI, Adam 06 Uks Victoria Józefów 5:19.86 292
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.33 41.08 250m: 3:19.85 41.28 350m: 4:42.03 40.58

100m: 1:16.25 39.92 200m: 2:38.57 41.24 300m: 4:01.45 41.60 400m: 5:19.86 37.83

22. MRÓWCZYŃSKI, Daniel 06 UKS G-8 Bielany 5:25.71 276
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.86 42.11 250m: 3:22.81 42.07 350m: 4:45.80 41.63

100m: 1:16.75 40.73 200m: 2:40.74 41.88 300m: 4:04.17 41.36 400m: 5:25.71 39.91

23. CZAJKA, Stanisław 06 Buks Warszawa 5:28.36 270
50m: 33.87 33.87 150m: 1:55.90 43.01 250m: 3:22.40 44.70 350m: 4:49.13 43.48

100m: 1:12.89 39.02 200m: 2:37.70 41.80 300m: 4:05.65 43.25 400m: 5:28.36 39.23

24. GUTMAŃSKI, Franciszek 06 UKS Żoliborz 5:28.92 268
50m: 37.92 37.92 150m: 2:02.91 42.01 250m: 3:27.32 42.18 350m: 4:50.33 41.43

100m: 1:20.90 42.98 200m: 2:45.14 42.23 300m: 4:08.90 41.58 400m: 5:28.92 38.59

25. BETTAS, Francesco 06 UKS Jagiellonka Warszawa 5:29.77 266
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.86 43.48 250m: 3:27.82 42.46 350m: 4:52.56 41.65

100m: 1:19.38 42.47 200m: 2:45.36 42.50 300m: 4:10.91 43.09 400m: 5:29.77 37.21

26. ŚLEDZIŃSKI, Jan 06 Klub Pływacki Płetwal MŁAWA 5:29.88 266
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.58 42.50 250m: 3:25.47 43.52 350m: 4:51.78 43.20

100m: 1:16.08 40.21 200m: 2:41.95 43.37 300m: 4:08.58 43.11 400m: 5:29.88 38.10

27. WIELOGÓRSKI, Piotr 06 UKS Żoliborz 5:31.90 261
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.66 42.68 250m: 3:26.97 43.03 350m: 4:52.01 42.43

100m: 1:17.98 40.79 200m: 2:43.94 43.28 300m: 4:09.58 42.61 400m: 5:31.90 39.89

28. KUBIAK, Olivier 06 UKS G-8 Bielany 5:32.12 261
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.08 43.07 250m: 3:28.36 41.87 350m: 4:52.65 42.08

100m: 1:20.01 41.95 200m: 2:46.49 43.41 300m: 4:10.57 42.21 400m: 5:32.12 39.47

29. WEIKUM, Kacper 06 UKP Polonia Warszawa 5:32.21 260
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.38 42.53 250m: 3:24.91 42.82 350m: 4:50.84 42.22

100m: 1:16.85 40.94 200m: 2:42.09 42.71 300m: 4:08.62 43.71 400m: 5:32.21 41.37

30. POROLNICZAK, Aleksander 06 UKS Ostrobramska 5:35.08 254
50m: 35.32 35.32 150m: 2:00.00 42.72 250m: 3:27.20 43.65 350m: 4:54.72 44.13

100m: 1:17.28 41.96 200m: 2:43.55 43.55 300m: 4:10.59 43.39 400m: 5:35.08 40.36

31. MAZIARZ, Mateusz 06 UKS Jagiellonka Warszawa 5:38.32 246
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.44 42.77 250m: 3:29.90 44.02 350m: 4:57.27 43.48

100m: 1:19.67 41.96 200m: 2:45.88 43.44 300m: 4:13.79 43.89 400m: 5:38.32 41.05

32. STAŃCZYK, Łukasz 06 IKS Konstancin 5:39.85 243
50m: 35.89 35.89 150m: 2:48.32 1:28.97 250m: 3:32.61 350m: 4:59.14 43.87

100m: 1:19.35 43.46 200m: 300m: 4:15.27 42.66 400m: 5:39.85 40.71

33. PTASZYNSKI, Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 5:40.40 242
50m: 37.17 37.17 150m: 2:04.54 44.35 250m: 3:32.94 45.11 350m: 4:59.35 41.84

100m: 1:20.19 43.02 200m: 2:47.83 43.29 300m: 4:17.51 44.57 400m: 5:40.40 41.05

34. PATEJKO, Kamil 06 Uks Victoria Józefów 5:45.81 231
50m: 38.61 38.61 150m: 2:05.04 44.15 250m: 3:33.59 44.15 350m: 5:53.85 53.88

100m: 1:20.89 42.28 200m: 2:49.44 44.40 300m: 4:59.97 1:26.38 400m: 5:45.81

35. BUCKI, Jan 06 Buks Warszawa 5:46.19 230
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.68 44.15 250m: 3:31.45 44.93 350m: 5:02.75 45.99

100m: 1:18.53 41.96 200m: 2:46.52 43.84 300m: 4:16.76 45.31 400m: 5:46.19 43.44
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36. SOWIŃSKI, Jan 06 Klub Pływacki Płetwal MŁAWA 5:47.01 228
50m: 37.48 37.48 150m: 2:07.42 44.95 250m: 3:37.47 43.65 350m: 5:06.78 42.71

100m: 1:22.47 44.99 200m: 2:53.82 46.40 300m: 4:24.07 46.60 400m: 5:47.01 40.23

37. BINKOWSKI, Aleksander 06 Buks Warszawa 5:51.31 220
50m: 39.37 39.37 150m: 2:09.85 44.60 250m: 3:40.27 44.46 350m: 5:07.56 44.64

100m: 1:25.25 45.88 200m: 2:55.81 45.96 300m: 4:22.92 42.65 400m: 5:51.31 43.75

38. OLESZCZUK, Mateusz 06 UKS G-8 Bielany 5:54.92 213
50m: 37.52 37.52 150m: 2:07.77 45.69 250m: 3:40.33 46.56 350m: 5:12.22 45.55

100m: 1:22.08 44.56 200m: 2:53.77 46.00 300m: 4:26.67 46.34 400m: 5:54.92 42.70

39. CYBULSKI, Zbigniew 06 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 5:57.04 210
50m: 38.33 38.33 150m: 2:09.30 45.77 250m: 3:41.75 45.92 350m: 5:14.70 45.39

100m: 1:23.53 45.20 200m: 2:55.83 46.53 300m: 4:29.31 47.56 400m: 5:57.04 42.34

40. JASKULSKI, Jarosław 06 MPKS Orka Ciechanów 5:57.52 209
50m: 39.08 39.08 150m: 2:09.79 46.23 250m: 3:43.50 47.04 350m: 5:14.93 45.88

100m: 1:23.56 44.48 200m: 2:56.46 46.67 300m: 4:29.05 45.55 400m: 5:57.52 42.59

41. WRONA, Maciej 06 MKP Warszawianka 5:57.56 209
50m: 39.32 39.32 150m: 2:11.67 46.88 250m: 3:43.88 45.28 350m: 5:14.85 44.74

100m: 1:24.79 45.47 200m: 2:58.60 46.93 300m: 4:30.11 46.23 400m: 5:57.56 42.71

42. GŁASEK, Antoni 06 MKP Warszawianka 5:58.73 207
50m: 39.35 39.35 150m: 4:29.04 46.77 250m: 350m:

100m: 3:42.27 3:02.92 200m: 300m: 5:16.78 400m: 5:58.73

43. SURAL, Bartosz 06 UKS Jagiellonka Warszawa 5:59.78 205
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.66 46.05 250m: 3:44.64 47.32 350m: 5:16.92 46.12

100m: 1:25.61 45.64 200m: 2:57.32 45.66 300m: 4:30.80 46.16 400m: 5:59.78 42.86

44. TRACZYK, Damian 06 UKS "POLONEZ" Wyszków 6:02.61 200
50m: 39.15 39.15 150m: 2:56.45 47.50 250m: 6:02.61 2:19.86 350m:

100m: 2:08.95 1:29.80 200m: 3:42.75 46.30 300m: 400m: 6:02.61

45. RUTKOWSKI, Jgor 06 Buks Warszawa 6:02.91 200
50m: 39.12 39.12 150m: 2:10.05 46.20 250m: 3:45.05 48.21 350m: 5:19.91 47.55

100m: 1:23.85 44.73 200m: 2:56.84 46.79 300m: 4:32.36 47.31 400m: 6:02.91 43.00

46. DĘBSKI, Jakub 06 KS '1" Ożarów Mazowiecki 6:18.18 176
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.64 47.03 250m: 3:49.36 49.09 350m: 5:29.53 50.44

100m: 1:25.61 45.75 200m: 3:00.27 47.63 300m: 4:39.09 49.73 400m: 6:18.18 48.65

47. KRZESIAK, Oskar 06 MKP Warszawianka 6:21.31 172
50m: 42.51 42.51 150m: 2:19.93 49.31 250m: 3:57.21 48.22 350m: 5:34.68 48.37

100m: 1:30.62 48.11 200m: 3:08.99 49.06 300m: 4:46.31 49.10 400m: 6:21.31 46.63

48. BANACH, Mateusz 06 MKP Warszawianka 6:21.85 171
50m: 41.29 41.29 150m: 2:17.29 48.98 250m: 3:56.58 49.87 350m: 5:35.52 49.61

100m: 1:28.31 47.02 200m: 3:06.71 49.42 300m: 4:45.91 49.33 400m: 6:21.85 46.33

49. NIWIŃSKI, Franciszek 06 UKS Ostrobramska 6:27.72 164
50m: 41.85 41.85 150m: 2:25.08 51.45 250m: 4:05.83 50.27 350m: 5:46.12 49.88

100m: 1:33.63 51.78 200m: 3:15.56 50.48 300m: 4:56.24 50.41 400m: 6:27.72 41.60

50. ŁAZNOWSKI, Anatol 06 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 6:27.99 163
50m: 42.56 42.56 150m: 2:18.96 48.94 250m: 3:57.86 49.52 350m: 5:38.27 50.07

100m: 1:30.02 47.46 200m: 3:08.34 49.38 300m: 4:48.20 50.34 400m: 6:27.99 49.72

51. KRIUKOW, Sasza 06 IKS Konstancin 6:30.08 161
50m: 42.05 42.05 150m: 2:20.20 50.21 250m: 4:00.56 50.47 350m: 5:41.06 49.81

100m: 1:29.99 47.94 200m: 3:10.09 49.89 300m: 4:51.25 50.69 400m: 6:30.08 49.02

52. WŁODARCZYK, Dawid 06 IKS Konstancin 6:35.79 154
50m: 43.62 43.62 150m: 2:25.02 51.76 250m: 4:06.65 50.42 350m: 5:48.86 50.92

100m: 1:33.26 49.64 200m: 3:16.23 51.21 300m: 4:57.94 51.29 400m: 6:35.79 46.93

53. JÓŹWICKI, Aleksander 06 UKS Olimpic Warka 6:37.00 152
50m: 41.37 41.37 150m: 2:21.85 51.13 250m: 4:04.35 51.26 350m: 5:40.25 44.55

100m: 1:30.72 49.35 200m: 3:13.09 51.24 300m: 4:55.70 51.35 400m: 6:37.00 56.75
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54. STRZAŁKOWSKI, Piotr 06 MKP Warszawianka 6:39.65 149
50m: 45.42 45.42 150m: 2:25.11 50.50 250m: 4:08.47 51.34 350m: 5:50.18 50.73

100m: 1:34.61 49.19 200m: 3:17.13 52.02 300m: 4:59.45 50.98 400m: 6:39.65 49.47

55. KUREK, Aleksander 06 IKS Konstancin 6:42.09 147
50m: 43.90 43.90 150m: 2:26.05 51.75 250m: 4:11.58 53.58 350m:

100m: 1:34.30 50.40 200m: 3:18.00 51.95 300m: 5:03.96 52.38 400m: 6:42.09

56. MISIAK, Bartłomiej 06 IKS Konstancin 7:01.60 127
50m: 45.15 45.15 150m: 2:33.84 55.30 250m: 4:23.49 53.29 350m: 6:14.55 55.21

100m: 1:38.54 53.39 200m: 3:30.20 56.36 300m: 5:19.34 55.85 400m: 7:01.60 47.05

57. ŁACIAK, Antoni 06 Uks Gim 92 Ursynów Warszawa 7:11.85 118
50m: 43.40 43.40 150m: 2:32.24 56.29 250m: 4:24.07 57.06 350m: 6:16.94 55.97

100m: 1:35.95 52.55 200m: 3:27.01 54.77 300m: 5:20.97 56.90 400m: 7:11.85 54.91

58. KUCHARSKI, Kamil 06 IKS Konstancin 7:39.41 98
50m: 50.69 50.69 150m: 2:46.22 57.97 250m: 4:44.80 59.27 350m: 6:45.64 1:00.68

100m: 1:48.25 57.56 200m: 3:45.53 59.31 300m: 5:44.96 1:00.16 400m: 7:39.41 53.77


